

MERIMERKIT

UUTISKIRJE 3/2024

Yhteistyö Piikkio Worksin hyttitehtaan ja Meyer Turun telakan kanssa kiinnostaa yrityksiä

Merimerkit-hanke järjesti 13.3.2024 meriteollisuudesta kiinnostuneille yrityksille vierailupäivän Piikkio Worksin hyttitehtaalle ja Meyer Turun telakalle. Tilaisuus houkutti mukaan laajan kirjon eri alojen yritysedustajia aina Lahtea, Mikkeliä, Jyväskylää ja Helsinkiä myöten. **Vierailusta lisää Kirsi Laition kirjoittamassa artikkelissa tämän linkin kautta**



Viereilijat Meyer Turun telakalla taustalla Mein Schiff 7 varustelulaiturissa 13.3.2024. Kuva: Ossi Muurinen

Hiilineutraali horisontti hämöttää vai hämöttääkö?

Meriteollisuuden nykyiset ja tulevat toimenpiteet hiilineutraalisuuden saavuttamiseksi puhuttivat Turussa 5.3.2024 järjestetyssä Hiilineutraali horisontti -tapahtumassa. Hiilineutraali horisontti -tapahtumalle ja sen temalle on selvästi tilausta, koska vastaava tilaisuus Kuopiossa 27.3.2024 BoostECO-hankkeen järjestämänä herätti yhtä suurta kiinnostusta. Tilaisuudet saavat jatkoa kesää kohti mentäessä edistäen yritysten verkostoitumista Merimerkit-hankkeen tavoitteiden mukaisesti. **Lue lisää Turun tilaisuudesta Kirsin Laition kirjoittamasta artikkelista tämän linkin kautta**



Hiilineutraali horisontti keräsi aktiivisia keskustelijoita Turkuun 5.3.2024. Kuva: Anne E. Suominen

Innovaatioista voimaa: Suomalaiset elintarvikkeet valloittavat superjahtimarkkinat

Superjahtimarkkinoilla on piilevää kasvupotentiaalia suomalaisille yrityksille sekä elintarvikesektorilla että suunnittelu- ja rakennuspuolella. Hyvien kokemusten innoittamana Lahdessa järjestetty Merimerkit-hankkeen tilaisuus on saamassa jatkoa, jossa yhteistyötä viedään pidemmälle avaten yrityksille uusia liiketoimintamahdollisuuksia. **Lue lisää Lahden tilaisuudesta Anri Vuorin kirjoittamasta artikkelista tämän linkin kautta**



Maistiaisilla suut makeaksi Lahdessa 5.3.2024. Kuva: Anri Vuori

Lasertyöstökokeilut sytyttivät yleisön

Nopeat kokeilut lasertekniikkaa hyödyntäen laboratorio-olosuhteissa kokosi kiinnostuneen yrittäjä- ja tutkijajoukon Turun yliopiston konetekniikan laboratorioon Turkuun 13.3.2024 MALAMA-hankkeen järjestämään tilaisuuteen. Lasertekniikkakokeiluja jatketaan Raumalla 10.4.2024 teollisuusympäristössä. **Lue lisää MALAMAN ensimmäisestä sprintistä Kirsi Laition kirjoittamasta artikkelista tämän linkin kautta**



Testien tulosten esittelyä Turussa 13.3.2024. Kuva: Anna Huusko



 Euroopan unionin
osarahoittama

 SATAKUNTALEHTO
Satakunnan maakuntalehti



 TURUN
YLIOPISTO

 MALAMA

MALAMA-sprintti 2: Nopeaa kokeilua lasertekniikkaa hyödyntäen teollisuusympäristössä

Aika: 10.4.2024 klo 8.30-14.30

Paikka: Rauma Marine Constructions, Suojantie 5, Rauma

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan viimeistään 5.4.2024!

Lastiturvallisuustyöryhmä 18.3.2024 Meriturvan vieraana Lohjalla

Lastiturvallisuustyöryhmä LASTU kokoontui 18.3.2024 Lohjalla Meriturvan vieraana, jolloin tuli kuluneeksi tasan 15 vuotta päätöksestä perustaa Suomeen Lastiturvallisuustyöryhmä. Vierailun aikana kuultiin merenkulun turvallisuuskoulutuksesta, sen vaikuttavuudesta ja tulevaisuudesta. Paljon keskustelua herätti myös suljetun tilan ja korkean paikan työskentely, havainnot turvallisuudesta ja koulutustarpeet yhdistäen eri aloja. Osana vierailua tutustuttiin sekä Meriturvan koulutushalliin että pelastusveneasemaan.

Seuraavan kerran Lastiturvallisuustyöryhmä kokoontuu Turussa 6.5.2024 Turun kauppakorkeakoululla juhlatapaamiseen, jolloin kuullaan mitä 15 vuodessa on tapahtunut ja keskustellaan lastiturvallisuuden nykytilasta. Puheenvuoroissa on aiheina myös lastiturvallisuus terminaalitoiminnoissa sekä vastuut ja velvollisuudet kuljetusketjuissa. Tärkeä osa tapaamista on verkostoituminen ja asioihin yhdessä

vaikuttaminen. Merimerkit-hanke on mukana osana yritys- ja sidosryhmäyhteistyötä, jolla edistetään myös koko meriklusterin turvallisuutta.

Maaliskuussa 2009 järjestetyn Lastiturvallisuuden asiantuntijafoorumien pohjalta perustetun Lastiturvallisuustyöryhmän tavoitteeksi on asetettu edistää turvallisuutta ja kuljetusten laadun nostamista läpi koko kuljetusketjun koordinoitusti yhteistyössä ketjun eri osapuolten ja viranomaisten kanssa. LASTUn toiminta on avointa kaikille kiinnostuneille. Lisätiedot: LASTUn tiedottaja **Anne E. Suominen**

Ilmoittaudu mukaan juhlatapaamiseen 6.5.2024 tämän linkin kautta



LASTU-tapaamisen osallistujia Meriturvan koulutushallissa 18.3.2024 Lohjalla. Kuva: Marko Aalto

Suomen Vesitiet ry:n VESITIEPÄIVÄ 2024 23.4.2024 Helsinki

Suomen Vesitiet ry:n tavoitteena on edistää ja kehittää Suomen vesiliikennettä ja sen toimintaedellytyksiä osana koko maan kattavaa liikenneverkkoa. VESITIEPÄIVÄ 2024 -tilaisuuden teemoina on vesiliikenteen kehitystarpeet ja energiatuotannot merellä. **Lue lisää tiilaisuudesta tämän linkin kautta**

Maritime Trade Fairs



Navigate 15.-16.5.2024 Turku

Maritime industry, shipping and shipbuilding trade fair with the economic outlook for the cargo, cruise and crew.

[Read More](#)



Åland Maritime Day 23.5.2024

A full day of Maritime Insights from the industry, suppliers, seafarers, policy makers and other stakeholders.

[Read More](#)

Merimerkit 1.1.2023-31.12.2025

Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

Lue lisää Merimerkit-hankkeesta



Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista kuukausittain uutiskirjeillä. Vastaaotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiimme.

Tilaa Merimerkit-utiskirje

LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä

Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



Euroopan unionin
osarahoittama

LADEC



TURUN
YLIOPISTO



Päijät-Hämeen liitto
The Regional Council of Päijät-Häme



SATAKUNTALIITTO
Regional Council of Satakunta



Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund



TURUN
YLIOPISTO